
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Federación Catalana 8/7/2018 17:39 - Pàgina 1

CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 29 Fem, 1500m Lliure Infantil Femení
8/7/2018 Resultats
MMC 15a 16:16.94 , DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 MALAGA 4/4/2009
MMC 14a 17:21.92 , PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG00063 TERRASSA 20/12/2015

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 17:46.47 35,00
50m: 32.34 32.34 500m: 5:53.14 1:11.31 900m: 10:38.24 35.19 1300m: 15:24.69 36.38

100m: 1:07.56 35.22 550m: 6:20.49 27.35 950m: 11:13.82 35.58 1350m: 16:00.81 36.12
150m: 1:42.89 35.33 600m: 7:04.05 43.56 1000m: 11:49.75 35.93 1400m: 16:36.92 36.11
200m: 2:18.42 35.53 650m: 7:39.79 35.74 1050m: 12:25.24 35.49 1450m: 17:11.42 34.50
250m: 2:54.40 35.98 700m: 8:15.40 35.61 1100m: 13:01.16 35.92 1500m: 17:46.47 35.05
300m: 3:30.31 35.91 750m: 8:51.10 35.70 1150m: 13:37.01 35.85
350m: 4:06.11 35.80 800m: 9:26.94 35.84 1200m: 14:12.71 35.70
400m: 4:41.83 35.72 850m: 10:03.05 36.11 1250m: 14:48.31 35.60

2. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 18:25.19 33,00
50m: 32.85 32.85 450m: 5:24.19 37.00 850m: 10:21.84 37.47 1250m: 15:20.66 37.63

100m: 1:08.39 35.54 500m: 6:01.34 37.15 900m: 10:58.97 37.13 1300m: 15:57.95 37.29
150m: 1:44.55 36.16 550m: 6:38.61 37.27 950m: 11:36.44 37.47 1350m: 16:35.63 37.68
200m: 2:20.73 36.18 600m: 7:15.55 36.94 1000m: 12:13.53 37.09 1400m: 17:12.63 37.00
250m: 2:57.28 36.55 650m: 7:52.97 37.42 1050m: 12:50.91 37.38 1450m: 17:49.52 36.89
300m: 3:34.10 36.82 700m: 8:29.97 37.00 1100m: 13:28.07 37.16 1500m: 18:25.19 35.67
350m: 4:10.71 36.61 750m: 9:07.36 37.39 1150m: 14:05.92 37.85
400m: 4:47.19 36.48 800m: 9:44.37 37.01 1200m: 14:43.03 37.11

3. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 18:27.50 31,00
50m: 31.97 31.97 450m: 5:25.03 36.80 850m: 10:22.10 36.30 1250m: 15:21.84 37.66

100m: 1:07.96 35.99 500m: 6:02.25 37.22 900m: 10:59.27 37.17 1300m: 15:59.72 37.88
150m: 1:44.38 36.42 550m: 6:38.89 36.64 950m: 11:36.98 37.71 1350m: 16:37.57 37.85
200m: 2:20.98 36.60 600m: 7:16.47 37.58 1000m: 12:13.86 36.88 1400m: 17:15.63 38.06
250m: 2:57.25 36.27 650m: 7:53.35 36.88 1050m: 12:51.29 37.43 1450m: 17:52.58 36.95
300m: 3:34.10 36.85 700m: 8:30.95 37.60 1100m: 13:28.97 37.68 1500m: 18:27.50 34.92
350m: 4:11.32 37.22 750m: 9:08.29 37.34 1150m: 14:05.79 36.82
400m: 4:48.23 36.91 800m: 9:45.80 37.51 1200m: 14:44.18 38.39

4. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 18:42.06 29,00
50m: 32.69 32.69 450m: 5:30.00 38.15 850m: 10:31.85 38.35 1250m: 15:35.98 38.55

100m: 1:08.67 35.98 500m: 6:07.02 37.02 900m: 11:09.11 37.26 1300m: 16:13.61 37.63
150m: 1:45.76 37.09 550m: 6:45.29 38.27 950m: 11:47.49 38.38 1350m: 16:52.01 38.40
200m: 2:22.86 37.10 600m: 7:22.78 37.49 1000m: 12:24.94 37.45 1400m: 17:29.85 37.84
250m: 3:00.64 37.78 650m: 8:00.80 38.02 1050m: 12:28.35 3.41 1450m: 18:07.41 37.56
300m: 3:37.19 36.55 700m: 8:38.88 38.08 1100m: 13:41.16 1:12.81 1500m: 18:42.06 34.65
350m: 4:15.09 37.90 750m: 9:16.64 37.76 1150m: 14:19.34 38.18
400m: 4:51.85 36.76 800m: 9:53.50 36.86 1200m: 14:57.43 38.09

5. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 18:48.19 28,00
50m: 34.06 34.06 450m: 5:35.55 37.60 850m: 10:34.67 35.74 1250m: 15:41.36 38.04

100m: 1:11.29 37.23 500m: 6:12.76 37.21 900m: 11:14.99 40.32 1300m: 16:19.29 37.93
150m: 1:49.52 38.23 550m: 6:50.39 37.63 950m: 11:53.22 38.23 1350m: 16:56.94 37.65
200m: 2:27.13 37.61 600m: 7:28.02 37.63 1000m: 12:30.99 37.77 1400m: 17:34.45 37.51
250m: 3:04.80 37.67 650m: 8:05.45 37.43 1050m: 13:09.07 38.08 1450m: 18:12.15 37.70
300m: 3:42.67 37.87 700m: 8:43.06 37.61 1100m: 13:46.87 37.80 1500m: 18:48.19 36.04
350m: 4:20.61 37.94 750m: 9:20.73 37.67 1150m: 14:25.22 38.35
400m: 4:57.95 37.34 800m: 9:58.93 38.20 1200m: 15:03.32 38.10

6. USECHI ELIZARI, Marta 04 C.N. Barcelona 18:49.58 27,00
50m: 32.86 32.86 500m: 6:09.84 38.07 900m: 11:11.89 37.98 1300m: 16:17.47 38.18

100m: 1:09.10 36.24 550m: 6:47.63 37.79 950m: 11:49.90 38.01 1350m: 16:55.48 38.01
200m: 2:23.73 1:14.63 600m: 7:25.39 37.76 1000m: 12:28.29 38.39 1400m: 17:33.82 38.34
250m: 3:00.99 37.26 650m: 8:03.02 37.63 1050m: 13:06.02 37.73 1450m: 18:11.88 38.06
300m: 3:38.97 37.98 700m: 8:40.92 37.90 1100m: 13:44.64 38.62 1500m: 18:49.58 37.70
350m: 4:16.45 37.48 750m: 9:18.52 37.60 1150m: 14:22.61 37.97
400m: 4:54.08 37.63 800m: 9:56.48 37.96 1200m: 15:01.05 38.44
450m: 5:31.77 37.69 850m: 10:33.91 37.43 1250m: 15:39.29 38.24
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7. ROMERO TORRES, Lucia 04 C.N. Caldes 18:50.46 26,00
50m: 33.55 33.55 450m: 5:34.54 38.27 850m: 10:38.43 37.71 1250m: 15:42.89 37.80

100m: 1:09.81 36.26 500m: 6:12.70 38.16 900m: 11:16.10 37.67 1300m: 16:21.01 38.12
150m: 1:47.45 37.64 550m: 6:50.83 38.13 950m: 11:54.11 38.01 1350m: 16:58.74 37.73
200m: 2:24.68 37.23 600m: 7:29.15 38.32 1000m: 12:31.90 37.79 1400m: 17:37.39 38.65
250m: 3:02.51 37.83 650m: 8:07.30 38.15 1050m: 13:09.94 38.04 1450m: 18:15.06 37.67
300m: 3:40.32 37.81 700m: 8:44.65 37.35 1100m: 13:48.02 38.08 1500m: 18:50.46 35.40
350m: 4:18.35 38.03 750m: 9:22.55 37.90 1150m: 14:26.32 38.30
400m: 4:56.27 37.92 800m: 10:00.72 38.17 1200m: 15:05.09 38.77

8. DALMAU ROVIRA, Joana 04 C.N. Calella 18:54.86 25,00
50m: 33.36 33.36 450m: 5:32.84 38.06 850m: 10:37.46 38.35 1250m: 15:43.80 38.71

100m: 1:09.41 36.05 500m: 6:10.75 37.91 900m: 11:15.59 38.13 1300m: 16:22.02 38.22
150m: 1:46.53 37.12 550m: 6:48.95 38.20 950m: 11:53.90 38.31 1350m: 17:00.48 38.46
200m: 2:23.78 37.25 600m: 7:26.71 37.76 1000m: 12:32.07 38.17 1400m: 17:38.97 38.49
250m: 3:01.21 37.43 650m: 8:05.30 38.59 1050m: 13:10.21 38.14 1450m: 18:17.74 38.77
300m: 3:39.17 37.96 700m: 8:43.02 37.72 1100m: 13:48.35 38.14 1500m: 18:54.86 37.12
350m: 4:16.88 37.71 750m: 9:21.00 37.98 1150m: 14:26.49 38.14
400m: 4:54.78 37.90 800m: 9:59.11 38.11 1200m: 15:05.09 38.60

9. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 18:55.71 24,00
50m: 34.86 34.86 450m: 5:37.93 37.99 850m: 10:42.01 38.35 1250m: 15:47.45 38.71

100m: 1:12.43 37.57 500m: 6:15.84 37.91 900m: 11:20.35 38.34 1300m: 16:26.12 38.67
150m: 1:50.24 37.81 550m: 6:53.82 37.98 950m: 11:58.97 38.62 1350m: 17:04.82 38.70
200m: 2:27.92 37.68 600m: 7:31.91 38.09 1000m: 12:36.17 37.20 1400m: 17:42.61 37.79
250m: 3:05.86 37.94 650m: 8:09.15 37.24 1050m: 13:14.23 38.06 1450m: 18:20.22 37.61
300m: 3:43.84 37.98 700m: 8:46.87 37.72 1100m: 13:52.16 37.93 1500m: 18:55.71 35.49
350m: 4:22.00 38.16 750m: 9:25.29 38.42 1150m: 14:30.63 38.47
400m: 4:59.94 37.94 800m: 10:03.66 38.37 1200m: 15:08.74 38.11

10. VALERIO SAIS, Queralt 04 G.E. I E.G. 18:56.28 23,00
50m: 33.27 33.27 450m: 5:30.13 37.36 850m: 10:33.79 37.98 1250m: 15:42.65 38.71

100m: 1:10.10 36.83 500m: 6:07.89 37.76 900m: 11:12.30 38.51 1300m: 16:21.79 39.14
150m: 1:46.85 36.75 550m: 6:45.68 37.79 950m: 11:50.83 38.53 1350m: 17:00.60 38.81
200m: 2:23.90 37.05 600m: 7:23.56 37.88 1000m: 12:29.21 38.38 1400m: 17:39.24 38.64
250m: 3:00.87 36.97 650m: 8:01.57 38.01 1050m: 13:07.55 38.34 1450m: 18:17.83 38.59
300m: 3:37.78 36.91 700m: 8:39.65 38.08 1100m: 13:46.19 38.64 1500m: 18:56.28 38.45
350m: 4:15.15 37.37 750m: 9:17.69 38.04 1150m: 14:25.05 38.86
400m: 4:52.77 37.62 800m: 9:55.81 38.12 1200m: 15:03.94 38.89

11. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N Piera 2012 18:58.88 22,00
50m: 34.49 34.49 450m: 5:39.13 38.34 850m: 10:44.68 38.45 1250m: 15:52.75 38.62

100m: 1:11.53 37.04 500m: 6:17.60 38.47 900m: 11:23.04 38.36 1300m: 16:30.95 38.20
150m: 1:49.79 38.26 550m: 6:55.95 38.35 950m: 12:01.35 38.31 1350m: 17:09.23 38.28
200m: 2:28.06 38.27 600m: 7:34.07 38.12 1000m: 12:40.20 38.85 1400m: 17:47.01 37.78
250m: 3:06.41 38.35 650m: 8:12.20 38.13 1050m: 13:18.53 38.33 1450m: 18:24.46 37.45
300m: 3:44.44 38.03 700m: 8:49.91 37.71 1100m: 13:56.94 38.41 1500m: 18:58.88 34.42
350m: 4:22.89 38.45 750m: 9:28.17 38.26 1150m: 14:35.50 38.56
400m: 5:00.79 37.90 800m: 10:06.23 38.06 1200m: 15:14.13 38.63

12. CASALS MOJICA, Lucia 04 C.N. Barcelona 19:01.50 21,00
50m: 34.67 34.67 450m: 5:39.35 38.24 850m: 10:44.94 38.24 1250m: 15:52.22 38.31

100m: 1:12.24 37.57 500m: 6:17.80 38.45 900m: 11:23.29 38.35 1300m: 16:30.96 38.74
150m: 1:50.39 38.15 550m: 6:55.88 38.08 950m: 12:01.70 38.41 1350m: 17:09.36 38.40
200m: 2:28.86 38.47 600m: 7:34.57 38.69 1000m: 12:40.30 38.60 1400m: 17:47.85 38.49
250m: 3:06.77 37.91 650m: 8:12.49 37.92 1050m: 13:18.50 38.20 1450m: 18:25.30 37.45
300m: 3:45.27 38.50 700m: 8:50.74 38.25 1100m: 13:56.87 38.37 1500m: 19:01.50 36.20
350m: 4:23.13 37.86 750m: 9:28.81 38.07 1150m: 14:35.26 38.39
400m: 5:01.11 37.98 800m: 10:06.70 37.89 1200m: 15:13.91 38.65

13. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´ Hospitalet 19:04.73 20,00
50m: 33.40 33.40 450m: 5:35.81 37.90 850m: 10:45.79 39.23 1250m: 15:53.92 38.96

100m: 1:09.50 36.10 500m: 6:14.50 38.69 900m: 11:23.63 37.84 1300m: 16:32.27 38.35
150m: 1:47.88 38.38 550m: 6:53.35 38.85 950m: 12:02.76 39.13 1350m: 17:11.41 39.14
200m: 2:25.67 37.79 600m: 7:32.64 39.29 1000m: 12:40.84 38.08 1400m: 17:50.15 38.74
250m: 3:03.20 37.53 650m: 8:11.02 38.38 1050m: 13:19.55 38.71 1450m: 18:28.69 38.54
300m: 3:41.70 38.50 700m: 8:49.16 38.14 1100m: 13:57.86 38.31 1500m: 19:04.73 36.04
350m: 4:19.66 37.96 750m: 9:28.01 38.85 1150m: 14:36.77 38.91
400m: 4:57.91 38.25 800m: 10:06.56 38.55 1200m: 15:14.96 38.19
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14. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N.Balaguer 19:11.28 19,00
50m: 34.90 34.90 450m: 5:42.14 39.02 850m: 10:50.18 38.17 1250m: 15:58.84 39.09

100m: 1:12.49 37.59 500m: 6:21.19 39.05 900m: 11:27.75 37.57 1300m: 16:37.93 39.09
150m: 1:50.89 38.40 550m: 6:59.99 38.80 950m: 12:06.02 38.27 1350m: 17:17.24 39.31
200m: 2:29.17 38.28 600m: 7:38.47 38.48 1000m: 12:44.30 38.28 1400m: 17:56.60 39.36
250m: 3:07.30 38.13 650m: 8:16.77 38.30 1050m: 13:22.90 38.60 1450m: 18:35.35 38.75
300m: 3:45.62 38.32 700m: 8:55.22 38.45 1100m: 14:01.76 38.86 1500m: 19:11.28 35.93
350m: 4:24.75 39.13 750m: 9:33.54 38.32 1150m: 14:41.16 39.40
400m: 5:03.12 38.37 800m: 10:12.01 38.47 1200m: 15:19.75 38.59

15. PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 C.E.N.Balaguer 19:12.54 18,00
50m: 34.07 34.07 450m: 5:40.37 38.86 850m: 10:48.98 38.78 1250m: 15:58.62 38.93

100m: 1:11.32 37.25 500m: 6:18.60 38.23 900m: 11:27.31 38.33 1300m: 16:37.62 39.00
150m: 1:49.15 37.83 550m: 6:57.62 39.02 950m: 12:06.06 38.75 1350m: 17:16.40 38.78
200m: 2:27.47 38.32 600m: 7:35.77 38.15 1000m: 12:44.67 38.61 1400m: 17:55.32 38.92
250m: 3:05.69 38.22 650m: 8:14.47 38.70 1050m: 13:23.31 38.64 1450m: 18:34.44 39.12
300m: 3:44.29 38.60 700m: 8:53.03 38.56 1100m: 14:02.05 38.74 1500m: 19:12.54 38.10
350m: 4:23.17 38.88 750m: 9:31.62 38.59 1150m: 14:41.02 38.97
400m: 5:01.51 38.34 800m: 10:10.20 38.58 1200m: 15:19.69 38.67

16. SOLDADO CREUS, Mireia 04 C.N. Tarrega 19:16.54 17,00
50m: 33.50 33.50 450m: 5:37.78 38.46 850m: 10:48.37 39.64 1250m: 16:01.91 39.86

100m: 1:10.16 36.66 500m: 6:16.12 38.34 900m: 11:27.57 39.20 1300m: 16:41.16 39.25
150m: 1:48.35 38.19 550m: 6:55.02 38.90 950m: 12:07.34 39.77 1350m: 17:20.80 39.64
200m: 2:26.60 38.25 600m: 7:33.49 38.47 1000m: 12:45.83 38.49 1400m: 18:00.09 39.29
250m: 3:05.21 38.61 650m: 8:12.41 38.92 1050m: 13:25.43 39.60 1450m: 18:38.45 38.36
300m: 3:42.86 37.65 700m: 8:50.85 38.44 1100m: 14:03.84 38.41 1500m: 19:16.54 38.09
350m: 4:21.15 38.29 750m: 9:30.06 39.21 1150m: 14:43.23 39.39
400m: 4:59.32 38.17 800m: 10:08.73 38.67 1200m: 15:22.05 38.82

17. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 19:21.75 -
50m: 33.29 33.29 450m: 5:36.41 38.69 850m: 10:46.69 38.81 1250m: 16:01.99 39.86

100m: 1:09.75 36.46 500m: 6:15.08 38.67 900m: 11:25.93 39.24 1300m: 16:42.08 40.09
150m: 1:47.14 37.39 550m: 6:53.31 38.23 950m: 12:05.06 39.13 1350m: 17:22.29 40.21
200m: 2:24.89 37.75 600m: 7:32.47 39.16 1000m: 12:44.48 39.42 1400m: 18:02.61 40.32
250m: 3:02.59 37.70 650m: 8:11.39 38.92 1050m: 13:23.42 38.94 1450m: 18:42.57 39.96
300m: 3:40.84 38.25 700m: 8:50.56 39.17 1100m: 14:02.74 39.32 1500m: 19:21.75 39.18
350m: 4:18.97 38.13 750m: 9:29.45 38.89 1150m: 14:42.04 39.30
400m: 4:57.72 38.75 800m: 10:07.88 38.43 1200m: 15:22.13 40.09

18. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 19:22.38 16,00
50m: 33.88 33.88 450m: 5:41.24 38.61 850m: 10:53.77 39.19 1250m: 16:08.33 39.93

100m: 1:12.00 38.12 500m: 6:20.43 39.19 900m: 11:32.87 39.10 1300m: 16:47.31 38.98
150m: 1:50.00 38.00 550m: 6:59.09 38.66 950m: 12:12.07 39.20 1350m: 17:25.94 38.63
200m: 2:28.71 38.71 600m: 7:38.63 39.54 1000m: 12:51.68 39.61 1400m: 18:04.97 39.03
250m: 3:07.20 38.49 650m: 8:17.09 38.46 1050m: 13:30.88 39.20 1450m: 18:43.47 38.50
300m: 3:45.51 38.31 700m: 8:56.40 39.31 1100m: 14:10.21 39.33 1500m: 19:22.38 38.91
350m: 4:23.95 38.44 750m: 9:35.34 38.94 1150m: 14:49.01 38.80
400m: 5:02.63 38.68 800m: 10:14.58 39.24 1200m: 15:28.40 39.39

19. INIESTA QUIROS, Chloe 04 C.N. Barcelona 19:36.95 -
50m: 35.57 35.57 450m: 5:49.76 39.17 850m: 11:03.90 39.35 1250m: 16:20.01 39.77

100m: 1:14.25 38.68 500m: 6:28.90 39.14 900m: 11:43.43 39.53 1300m: 16:59.44 39.43
150m: 1:53.49 39.24 550m: 7:08.24 39.34 950m: 12:22.93 39.50 1350m: 17:39.07 39.63
200m: 2:33.18 39.69 600m: 7:47.54 39.30 1000m: 13:02.39 39.46 1400m: 18:18.79 39.72
250m: 3:12.66 39.48 650m: 8:26.61 39.07 1050m: 13:41.78 39.39 1450m: 18:57.91 39.12
300m: 3:52.01 39.35 700m: 9:05.83 39.22 1100m: 14:21.12 39.34 1500m: 19:36.95 39.04
350m: 4:31.33 39.32 750m: 9:45.27 39.44 1150m: 15:00.76 39.64
400m: 5:10.59 39.26 800m: 10:24.55 39.28 1200m: 15:40.24 39.48

20. FELIU CARRACEDO, Berta 04 Torrot C.N. Mataro 19:43.57 15,00
50m: 35.70 35.70 450m: 5:51.59 40.42 850m: 11:07.57 40.07 1250m: 16:26.24 39.83

100m: 1:14.73 39.03 500m: 6:31.64 40.05 900m: 11:47.16 39.59 1300m: 17:06.17 39.93
150m: 1:54.73 40.00 550m: 7:10.29 38.65 950m: 12:27.13 39.97 1350m: 17:46.16 39.99
200m: 2:34.91 40.18 600m: 7:49.57 39.28 1000m: 13:07.50 40.37 1400m: 18:25.89 39.73
250m: 3:13.45 38.54 650m: 8:29.15 39.58 1050m: 13:46.83 39.33 1450m: 19:05.38 39.49
300m: 3:52.33 38.88 700m: 9:08.66 39.51 1100m: 14:26.50 39.67 1500m: 19:43.57 38.19
350m: 4:31.62 39.29 750m: 9:48.23 39.57 1150m: 15:06.24 39.74
400m: 5:11.17 39.55 800m: 10:27.50 39.27 1200m: 15:46.41 40.17
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21. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 20:05.84 -
50m: 35.92 35.92 450m: 5:50.46 39.57 850m: 11:09.68 40.66 1250m: 16:39.06 41.75

100m: 1:14.72 38.80 500m: 6:29.86 39.40 900m: 11:50.43 40.75 1300m: 17:20.79 41.73
150m: 1:54.03 39.31 550m: 7:09.42 39.56 950m: 12:31.49 41.06 1350m: 18:02.19 41.40
200m: 2:33.24 39.21 600m: 7:49.13 39.71 1000m: 13:12.30 40.81 1400m: 18:43.56 41.37
250m: 3:12.75 39.51 650m: 8:29.21 40.08 1050m: 13:53.66 41.36 1450m: 19:25.56 42.00
300m: 3:52.28 39.53 700m: 9:09.25 40.04 1100m: 14:34.75 41.09 1500m: 20:05.84 40.28
350m: 4:31.36 39.08 750m: 9:49.21 39.96 1150m: 15:15.89 41.14
400m: 5:10.89 39.53 800m: 10:29.02 39.81 1200m: 15:57.31 41.42

22. GUIU GUAL, Júlia 04 C.N. Lleida 21:15.21 14,00
50m: 35.93 35.93 450m: 6:15.30 42.42 850m: 11:56.60 42.73 1250m: 17:39.79 43.27

100m: 1:15.93 40.00 500m: 6:58.03 42.73 900m: 12:39.21 42.61 1300m: 18:23.01 43.22
150m: 1:58.10 42.17 550m: 7:40.75 42.72 950m: 13:21.85 42.64 1350m: 19:05.73 42.72
200m: 2:39.41 41.31 600m: 8:23.56 42.81 1000m: 14:04.30 42.45 1400m: 19:49.58 43.85
250m: 3:22.35 42.94 650m: 9:05.88 42.32 1050m: 14:46.76 42.46 1450m: 20:32.54 42.96
300m: 4:06.22 43.87 700m: 9:48.71 42.83 1100m: 15:29.79 43.03 1500m: 21:15.21 42.67
350m: 4:49.78 43.56 750m: 10:31.63 42.92 1150m: 16:13.06 43.27
400m: 5:32.88 43.10 800m: 11:13.87 42.24 1200m: 16:56.52 43.46

23. GONZALEZ NUEZ, Julia 04 C.N. Tarraco 21:16.38 13,00
50m: 36.85 36.85 450m: 6:15.27 43.45 850m: 11:59.13 43.21 1250m: 17:44.28 43.20

100m: 1:16.73 39.88 500m: 6:58.17 42.90 900m: 12:42.48 43.35 1300m: 18:27.13 42.85
150m: 1:57.89 41.16 550m: 7:40.96 42.79 950m: 13:25.82 43.34 1350m: 19:10.35 43.22
200m: 2:40.94 43.05 600m: 8:23.85 42.89 1000m: 14:08.79 42.97 1400m: 19:52.58 42.23
250m: 3:23.62 42.68 650m: 9:07.20 43.35 1050m: 14:52.27 43.48 1450m: 20:35.63 43.05
300m: 4:06.15 42.53 700m: 9:50.15 42.95 1100m: 15:34.71 42.44 1500m: 21:16.38 40.75
350m: 4:49.22 43.07 750m: 10:33.16 43.01 1150m: 16:18.01 43.30
400m: 5:31.82 42.60 800m: 11:15.92 42.76 1200m: 17:01.08 43.07

24. TORREIRO PINTO, Noa 04 C.N. L´ Hospitalet 21:18.11 12,00
100m: 1:16.38 1:16.38 500m: 6:57.08 42.40 850m: 11:59.64 43.15 1200m: 17:02.44 47.54
200m: 2:41.10 1:24.72 550m: 7:39.90 42.82 900m: 12:43.24 43.60 1250m: 17:44.87 42.43
250m: 3:23.40 42.30 600m: 8:23.17 43.27 950m: 13:26.19 42.95 1300m: 18:28.20 43.33
300m: 4:05.90 42.50 650m: 9:06.76 43.59 1000m: 14:08.97 42.78 1350m: 19:10.80 42.60
350m: 4:49.21 43.31 700m: 9:49.50 42.74 1050m: 14:50.60 41.63 1400m: 19:53.58 42.78
400m: 5:32.07 42.86 750m: 10:33.36 43.86 1100m: 15:35.84 45.24 1450m: 20:36.18 42.60
450m: 6:14.68 42.61 800m: 11:16.49 43.13 1150m: 16:14.90 39.06 1500m: 21:18.11 41.93

Infantil 15a

1. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 17:54.04 35,00
50m: 33.54 33.54 450m: 5:17.76 36.02 850m: 10:04.00 36.55 1250m: 14:53.37 36.52

100m: 1:08.82 35.28 500m: 5:53.05 35.29 900m: 10:39.79 35.79 1300m: 15:30.03 36.66
150m: 1:43.90 35.08 550m: 6:28.81 35.76 950m: 11:15.87 36.08 1350m: 16:06.75 36.72
200m: 2:18.96 35.06 600m: 7:04.24 35.43 1000m: 11:51.96 36.09 1400m: 16:42.83 36.08
250m: 2:54.65 35.69 650m: 7:40.22 35.98 1050m: 12:28.16 36.20 1450m: 17:18.66 35.83
300m: 3:30.01 35.36 700m: 8:15.81 35.59 1100m: 13:04.20 36.04 1500m: 17:54.04 35.38
350m: 4:06.04 36.03 750m: 8:51.75 35.94 1150m: 13:40.46 36.26
400m: 4:41.74 35.70 800m: 9:27.45 35.70 1200m: 14:16.85 36.39

2. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 18:01.61 33,00
50m: 31.99 31.99 350m: 4:06.69 36.40 650m: 7:42.70 36.14 1050m: 12:33.61 36.42

100m: 1:06.98 34.99 400m: 4:42.18 35.49 700m: 8:18.73 36.03 1100m: 13:10.18 36.57
150m: 1:42.55 35.57 450m: 5:18.31 36.13 750m: 8:55.16 36.43 1200m: 14:23.34 1:13.16
200m: 2:18.46 35.91 500m: 5:54.30 35.99 800m: 9:31.34 36.18 1300m: 15:36.78 1:13.44
250m: 2:54.65 36.19 550m: 6:30.63 36.33 900m: 10:44.28 1:12.94 1400m: 16:50.21 1:13.43
300m: 3:30.29 35.64 600m: 7:06.56 35.93 1000m: 11:57.19 1:12.91 1500m: 18:01.61 1:11.40

3. TERUEL MARULL, Bastanist 03 C.N. Sabadell 18:24.14 31,00
50m: 32.32 32.32 450m: 5:22.30 36.34 850m: 10:20.44 37.44 1250m: 15:22.79 37.57

100m: 1:07.65 35.33 500m: 5:59.49 37.19 900m: 10:58.26 37.82 1300m: 16:00.13 37.34
150m: 1:43.43 35.78 550m: 6:36.23 36.74 950m: 11:35.48 37.22 1350m: 16:36.93 36.80
200m: 2:19.63 36.20 600m: 7:13.45 37.22 1000m: 12:13.66 38.18 1400m: 17:13.63 36.70
250m: 2:55.70 36.07 650m: 7:50.60 37.15 1050m: 12:51.17 37.51 1450m: 17:49.35 35.72
300m: 3:32.33 36.63 700m: 8:28.02 37.42 1100m: 13:29.28 38.11 1500m: 18:24.14 34.79
350m: 4:08.72 36.39 750m: 9:05.10 37.08 1150m: 14:07.38 38.10
400m: 4:45.96 37.24 800m: 9:43.00 37.90 1200m: 14:45.22 37.84
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4. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida 19:01.62 29,00
50m: 33.67 33.67 450m: 5:33.16 37.66 850m: 10:38.95 38.96 1250m: 15:48.63 38.33

100m: 1:10.08 36.41 500m: 6:10.75 37.59 900m: 11:17.28 38.33 1300m: 16:26.98 38.35
150m: 1:47.26 37.18 550m: 6:48.99 38.24 950m: 11:56.12 38.84 1350m: 17:05.55 38.57
200m: 2:24.72 37.46 600m: 7:27.16 38.17 1000m: 12:34.98 38.86 1400m: 17:44.12 38.57
250m: 3:02.35 37.63 650m: 8:05.36 38.20 1050m: 13:14.00 39.02 1450m: 18:23.04 38.92
300m: 3:40.25 37.90 700m: 8:43.10 37.74 1100m: 13:52.95 38.95 1500m: 19:01.62 38.58
350m: 4:17.98 37.73 750m: 9:21.49 38.39 1150m: 14:32.02 39.07
400m: 4:55.50 37.52 800m: 9:59.99 38.50 1200m: 15:10.30 38.28

5. SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 Torrot C.N. Mataro 19:17.08 28,00
50m: 35.30 35.30 450m: 5:44.67 39.07 850m: 10:52.00 37.58 1250m: 16:02.07 38.96

100m: 1:13.32 38.02 500m: 6:23.33 38.66 900m: 11:29.75 37.75 1300m: 16:41.73 39.66
150m: 1:52.05 38.73 550m: 7:02.18 38.85 950m: 12:08.24 38.49 1350m: 17:20.67 38.94
200m: 2:30.80 38.75 600m: 7:40.34 38.16 1000m: 12:47.14 38.90 1400m: 17:59.39 38.72
250m: 3:09.42 38.62 650m: 8:18.81 38.47 1050m: 13:26.06 38.92 1450m: 18:38.76 39.37
300m: 3:47.98 38.56 700m: 8:57.22 38.41 1100m: 14:04.98 38.92 1500m: 19:17.08 38.32
350m: 4:26.97 38.99 750m: 9:35.96 38.74 1150m: 14:44.19 39.21
400m: 5:05.60 38.63 800m: 10:14.42 38.46 1200m: 15:23.11 38.92

6. SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 Torrot C.N. Mataro 19:26.77 27,00
50m: 34.59 34.59 450m: 5:46.01 39.18 850m: 10:58.45 39.15 1250m: 16:13.18 39.70

100m: 1:12.41 37.82 500m: 6:24.89 38.88 900m: 11:37.73 39.28 1300m: 16:52.33 39.15
150m: 1:51.40 38.99 550m: 7:04.28 39.39 950m: 12:17.09 39.36 1350m: 17:31.49 39.16
200m: 2:30.14 38.74 600m: 7:42.95 38.67 1000m: 12:55.96 38.87 1400m: 18:10.18 38.69
250m: 3:09.52 39.38 650m: 8:22.03 39.08 1050m: 13:35.66 39.70 1450m: 18:49.02 38.84
300m: 3:48.67 39.15 700m: 9:01.17 39.14 1100m: 14:14.73 39.07 1500m: 19:26.77 37.75
350m: 4:28.08 39.41 750m: 9:40.31 39.14 1150m: 14:54.38 39.65
400m: 5:06.83 38.75 800m: 10:19.30 38.99 1200m: 15:33.48 39.10

7. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N Piera 2012 19:30.00 26,00
50m: 34.59 34.59 450m: 5:49.84 39.61 850m: 11:06.21 39.24 1250m: 16:19.51 38.61

100m: 1:12.72 38.13 500m: 6:29.38 39.54 900m: 11:45.72 39.51 1300m: 16:58.55 39.04
150m: 1:51.43 38.71 550m: 7:08.95 39.57 950m: 12:25.34 39.62 1350m: 17:37.31 38.76
200m: 2:31.11 39.68 600m: 7:48.64 39.69 1000m: 13:04.56 39.22 1400m: 18:16.31 39.00
250m: 3:10.87 39.76 650m: 8:28.23 39.59 1050m: 13:43.81 39.25 1450m: 18:54.38 38.07
300m: 3:50.63 39.76 700m: 9:07.85 39.62 1100m: 14:23.06 39.25 1500m: 19:30.00 35.62
350m: 4:30.39 39.76 750m: 9:47.51 39.66 1150m: 15:01.88 38.82
400m: 5:10.23 39.84 800m: 10:26.97 39.46 1200m: 15:40.90 39.02

8. QUINTANA LOPEZ, Ivet 03 C.N. Terrassa 19:31.55 25,00
100m: 1:12.04 1:12.04 550m: 7:02.77 39.00 900m: 11:37.92 1:18.80 1250m: 16:17.00 40.26
200m: 2:29.04 1:17.00 600m: 7:42.29 39.52 1000m: 12:57.56 1:19.64 1300m: 16:57.08 40.08
250m: 3:07.77 38.73 650m: 8:21.40 39.11 1050m: 13:37.11 39.55 1350m: 17:36.86 39.78
300m: 3:46.84 39.07 700m: 9:00.62 39.22 1100m: 14:16.68 39.57 1400m: 18:15.44 38.58
400m: 5:05.26 1:18.42 750m: 9:39.97 39.35 1150m: 14:56.63 39.95 1450m: 18:53.98 38.54
500m: 6:23.77 1:18.51 800m: 10:19.12 39.15 1200m: 15:36.74 40.11 1500m: 19:31.55 37.57

9. MUÑOZ VALVERDE, Alba 03 C.E.N. Cabrera De Mar 19:32.37 24,00
50m: 36.01 36.01 450m: 5:48.69 39.13 850m: 11:02.75 39.24 1250m: 16:18.24 39.53

100m: 1:14.49 38.48 500m: 6:27.92 39.23 900m: 11:42.20 39.45 1300m: 16:57.81 39.57
150m: 1:54.06 39.57 550m: 7:07.24 39.32 950m: 12:21.79 39.59 1350m: 17:37.36 39.55
200m: 2:33.14 39.08 600m: 7:46.36 39.12 1000m: 13:01.05 39.26 1400m: 18:16.16 38.80
250m: 3:12.50 39.36 650m: 8:25.59 39.23 1050m: 13:40.55 39.50 1450m: 18:54.87 38.71
300m: 3:51.56 39.06 700m: 9:04.67 39.08 1100m: 14:20.17 39.62 1500m: 19:32.37 37.50
350m: 4:30.87 39.31 750m: 9:44.21 39.54 1150m: 14:59.31 39.14
400m: 5:09.56 38.69 800m: 10:23.51 39.30 1200m: 15:38.71 39.40

10. DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet 19:39.32 23,00
50m: 34.81 34.81 450m: 5:45.63 39.58 850m: 11:04.24 40.23 1250m: 16:24.11 40.04

100m: 1:12.41 37.60 500m: 6:25.23 39.60 900m: 11:44.04 39.80 1300m: 17:04.05 39.94
150m: 1:51.01 38.60 550m: 7:05.23 40.00 950m: 12:24.20 40.16 1350m: 17:44.08 40.03
200m: 2:29.51 38.50 600m: 7:44.53 39.30 1000m: 13:03.87 39.67 1400m: 18:24.02 39.94
250m: 3:08.68 39.17 650m: 8:24.56 40.03 1050m: 13:44.03 40.16 1450m: 19:03.18 39.16
300m: 3:47.64 38.96 700m: 9:04.22 39.66 1100m: 14:23.81 39.78 1500m: 19:39.32 36.14
350m: 4:27.03 39.39 750m: 9:44.15 39.93 1150m: 15:04.16 40.35
400m: 5:06.05 39.02 800m: 10:24.01 39.86 1200m: 15:44.07 39.91
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11. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Tarraco 19:52.37 22,00
50m: 34.86 34.86 450m: 5:51.67 39.91 850m: 11:11.71 39.27 1250m: 16:33.65 40.38

100m: 1:13.57 38.71 500m: 6:31.31 39.64 900m: 11:51.66 39.95 1300m: 17:13.93 40.28
150m: 1:52.66 39.09 550m: 7:11.73 40.42 950m: 12:31.76 40.10 1350m: 17:53.89 39.96
200m: 2:32.71 40.05 600m: 7:51.39 39.66 1000m: 13:11.80 40.04 1400m: 18:33.71 39.82
250m: 3:12.41 39.70 650m: 8:31.52 40.13 1050m: 13:51.50 39.70 1450m: 19:13.34 39.63
300m: 3:52.08 39.67 700m: 9:11.93 40.41 1100m: 14:32.26 40.76 1500m: 19:52.37 39.03
350m: 4:32.24 40.16 750m: 9:52.23 40.30 1150m: 15:12.92 40.66
400m: 5:11.76 39.52 800m: 10:32.44 40.21 1200m: 15:53.27 40.35

12. BOSCH MONJE, Beatriz 03 C.N. Terrassa 19:56.85 21,00
50m: 35.21 35.21 450m: 5:47.50 39.87 850m: 11:10.05 40.87 1250m: 16:36.67 40.81

100m: 1:12.90 37.69 500m: 6:27.14 39.64 900m: 11:50.67 40.62 1300m: 17:17.78 41.11
150m: 1:51.02 38.12 550m: 7:07.55 40.41 950m: 12:31.43 40.76 1350m: 17:58.60 40.82
200m: 2:29.50 38.48 600m: 7:47.29 39.74 1000m: 13:12.73 41.30 1400m: 18:37.99 39.39
250m: 3:08.50 39.00 650m: 8:27.83 40.54 1050m: 13:53.35 40.62 1450m: 19:17.48 39.49
300m: 3:47.98 39.48 700m: 9:08.36 40.53 1100m: 14:34.12 40.77 1500m: 19:56.85 39.37
350m: 4:27.78 39.80 750m: 9:48.86 40.50 1150m: 15:14.83 40.71
400m: 5:07.63 39.85 800m: 10:29.18 40.32 1200m: 15:55.86 41.03

13. MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Aina 03 C.N. Igualada 19:59.34 20,00
50m: 34.99 34.99 450m: 5:51.33 39.86 850m: 11:13.35 40.41 1250m: 16:38.54 40.72

100m: 1:13.49 38.50 500m: 6:31.29 39.96 900m: 11:53.60 40.25 1300m: 17:19.22 40.68
150m: 1:52.81 39.32 550m: 7:11.22 39.93 950m: 12:34.03 40.43 1350m: 17:59.64 40.42
200m: 2:32.41 39.60 600m: 7:51.82 40.60 1000m: 13:14.61 40.58 1400m: 18:40.13 40.49
250m: 3:12.63 40.22 650m: 8:31.99 40.17 1050m: 13:55.17 40.56 1450m: 19:20.18 40.05
300m: 3:52.27 39.64 700m: 9:12.01 40.02 1100m: 14:36.36 41.19 1500m: 19:59.34 39.16
350m: 4:32.07 39.80 750m: 9:52.40 40.39 1150m: 15:17.28 40.92
400m: 5:11.47 39.40 800m: 10:32.94 40.54 1200m: 15:57.82 40.54

14. MARTIN PERALES, Paula Jian 03 C.N. L´ Hospitalet 20:31.87 19,00
50m: 35.43 35.43 450m: 5:58.85 40.74 850m: 11:30.51 41.57 1250m: 17:05.09 41.92

100m: 1:15.01 39.58 500m: 6:40.47 41.62 900m: 12:12.12 41.61 1300m: 17:47.20 42.11
150m: 1:55.01 40.00 550m: 7:21.93 41.46 950m: 12:53.57 41.45 1350m: 18:28.98 41.78
200m: 2:35.31 40.30 600m: 8:03.48 41.55 1000m: 13:35.54 41.97 1400m: 19:10.66 41.68
250m: 3:15.58 40.27 650m: 8:44.58 41.10 1050m: 14:17.35 41.81 1450m: 19:51.95 41.29
300m: 3:56.33 40.75 700m: 9:26.46 41.88 1100m: 14:59.17 41.82 1500m: 20:31.87 39.92
350m: 4:36.77 40.44 750m: 10:07.57 41.11 1150m: 15:41.08 41.91
400m: 5:18.11 41.34 800m: 10:48.94 41.37 1200m: 16:23.17 42.09

15. DE RONNE O'CONNOR, Emma 03 C.N. Sitges 20:47.07 18,00
50m: 34.82 34.82 450m: 6:00.54 41.43 850m: 11:33.74 41.84 1250m: 17:12.64 42.73

100m: 1:14.18 39.36 500m: 6:41.63 41.09 900m: 12:15.79 42.05 1300m: 17:55.70 43.06
150m: 1:54.50 40.32 550m: 7:22.97 41.34 950m: 12:57.87 42.08 1350m: 18:39.32 43.62
200m: 2:35.11 40.61 600m: 8:04.66 41.69 1000m: 13:40.11 42.24 1400m: 19:22.18 42.86
250m: 3:15.89 40.78 650m: 8:46.50 41.84 1050m: 14:22.81 42.70 1450m: 20:05.31 43.13
300m: 3:57.07 41.18 700m: 9:28.25 41.75 1100m: 15:05.56 42.75 1500m: 20:47.07 41.76
350m: 4:38.07 41.00 750m: 10:10.14 41.89 1150m: 15:47.12 41.56
400m: 5:19.11 41.04 800m: 10:51.90 41.76 1200m: 16:29.91 42.79

16. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 21:02.99 17,00
50m: 37.02 37.02 450m: 6:09.88 42.27 850m: 11:47.24 42.93 1250m: 17:31.44 43.54

100m: 1:17.35 40.33 500m: 6:51.69 41.81 900m: 12:29.86 42.62 1300m: 18:13.59 42.15
150m: 1:58.46 41.11 550m: 7:26.92 35.23 950m: 13:12.76 42.90 1350m: 18:57.36 43.77
200m: 2:40.01 41.55 600m: 8:16.06 49.14 1000m: 13:55.70 42.94 1400m: 19:40.01 42.65
250m: 3:21.55 41.54 650m: 8:58.74 42.68 1050m: 14:39.52 43.82 1450m: 20:22.70 42.69
300m: 4:03.72 42.17 700m: 9:40.31 41.57 1100m: 15:21.62 42.10 1500m: 21:02.99 40.29
350m: 4:45.60 41.88 750m: 10:23.03 42.72 1150m: 16:04.79 43.17
400m: 5:27.61 42.01 800m: 11:04.31 41.28 1200m: 16:47.90 43.11

17. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 21:03.63 16,00
50m: 36.15 36.15 450m: 6:09.81 42.53 850m: 11:49.34 43.03 1250m: 17:34.72 43.32

100m: 1:15.61 39.46 500m: 6:52.52 42.71 900m: 12:32.49 43.15 1300m: 18:17.21 42.49
150m: 1:57.06 41.45 550m: 7:35.65 43.13 950m: 13:15.40 42.91 1350m: 18:59.72 42.51
200m: 2:38.15 41.09 600m: 8:17.13 41.48 1000m: 13:59.03 43.63 1400m: 19:42.12 42.40
250m: 3:20.74 42.59 650m: 8:59.09 41.96 1050m: 14:42.20 43.17 1450m: 20:24.28 42.16
300m: 4:02.58 41.84 700m: 9:41.11 42.02 1100m: 15:24.55 42.35 1500m: 21:03.63 39.35
350m: 4:44.99 42.41 750m: 10:23.39 42.28 1150m: 16:08.01 43.46
400m: 5:27.28 42.29 800m: 11:06.31 42.92 1200m: 16:51.40 43.39
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18. TUBELLA SALINAS, Maria 03 C.E. Mediterrani 21:17.84 15,00
50m: 37.35 37.35 450m: 6:13.94 42.86 850m: 11:58.67 43.08 1250m: 17:44.09 42.74

100m: 1:18.01 40.66 500m: 6:56.72 42.78 900m: 12:41.96 43.29 1300m: 18:27.51 43.42
150m: 1:59.40 41.39 550m: 7:35.89 39.17 950m: 13:25.30 43.34 1350m: 19:10.65 43.14
200m: 2:41.74 42.34 600m: 8:22.63 46.74 1000m: 14:08.43 43.13 1400m: 19:53.93 43.28
250m: 3:23.65 41.91 650m: 9:01.53 38.90 1050m: 14:51.66 43.23 1450m: 20:36.84 42.91
300m: 4:05.95 42.30 700m: 9:49.07 47.54 1100m: 15:34.91 43.25 1500m: 21:17.84 41.00
350m: 4:48.42 42.47 750m: 10:28.87 39.80 1150m: 16:17.98 43.07
400m: 5:31.08 42.66 800m: 11:15.59 46.72 1200m: 17:01.35 43.37


